
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Torneo WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA 1211015A

Luogo NOVARA  [Novara - Piemonte]
Periodo 02-11-2012 - 04-11-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri MANCIN ROBERTO - IELARDI S.

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.novarascacchi.com/archiviotornei/wenovara2012/torneo_a/index.html

Petkov Vladimir                 

1Collutiis Duilio         

2
Stella Andrea            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Petkov Vladimir                 4.0 BUL 14.0016.5010.0012.752566 2318 2559 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1971

2 2 IM Collutiis Duilio         4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252486 2304 2544 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

3 5 IM Stella Andrea            4.0 ITA 11.0012.007.50 8.50 2454 2094 2335 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1993

4 3 GM Salvador Roland                 3.5 PHI 14.5015.0010.509.25 2477 2307 2457 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1982

5 4 GM Inkiov Ventzislav               3.5 BUL 14.0016.0010.0010.502465 2276 2426 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1956

6 7 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 2296 2303 2453 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1960

7 9 M Aghayev Miragha          3.5 ITA 11.5014.008.00 9.50 2245 2106 2256 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1993

8 6 FM Ranieri Fabrizio         3.5 ITA 11.5014.007.50 8.75 2301 2113 2096 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1974

9 20 CM Laurenti Stefano         3.0 ITA 13.0013.509.00 6.00 2048 2228 2300 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1988

10 8 M Angelini Marco           3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 2258 2143 2049 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

11 25 CM Castrogiovanni Carlo     3.0 ITA 10.5012.007.00 6.50 1978 2087 2160 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1947

12 10 CF Marmili Giulio           3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.00 2232 2085 1991 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

13 16 M Ventura Franco           2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 2083 2124 2125 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

14 15 CM Stefanetti Marco         2.5 ITA 12.5013.009.00 5.25 2093 2090 2091 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1971

15 13 CM Pienabarca Nicola        2.5 ITA 12.0014.008.00 6.25 2110 2081 2082 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

16 17 CM Ceccarini Marco          2.5 ITA 12.0013.008.00 3.75 2071 2140 2140 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

17 14 Andraschko Felix                2.5 GER 11.5013.508.00 5.75 2101 2096 2097 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1988

18 30 1N Montilli Vincenzo        2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1888 2135 2136 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1997

19 24 Ancheta Lauro 2.5 11.5012.008.00 4.50 2033 2158 1966 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0

20 29 1N Mondal Prince            2.5 ITA 10.5011.007.00 4.00 1912 2144 2145 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1999

21 22 CM Troiani Mauro            2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1988 2110 2111 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

22 11 M Cereda Loris             2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 2227 2044 1973 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

23 21 CM Fusco Roberto            2.0 ITA 10.0010.506.00 2.00 2014 2102 2030 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

24 28 Cummings Nicolai                2.0 GER 9.50 10.507.00 3.25 1932 2137 1899 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1989

25 27 1N Coppola Federico         2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1937 2189 1997 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1997

26 23 CM Bianchi Alberto          2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1987 2062 1870 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1956

27 32 1N Monticone Sonia          1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1861 2120 1798 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1989

28 26 Bergner Philipp                 1.5 GER 11.0012.008.00 2.50 1967 2068 1920 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1989

29 18 CM Bisi Samuele             1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 2070 2159 1151 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

30 31 1N Venturino Federico       1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1870 2035 1236 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

31 12 FM Gromovs Sergejs          1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 2215 1963 1723 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

32 19 CM Faraoni Enrico           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 M Aghayev Miragha          ITA PIE AT 2245 2106 2256 1993 M 818070 129509

24 Ancheta Lauro US 2033 2158 1966 M

14 Andraschko Felix                GER 2101 2096 2097 1988 M 24628174

8 M Angelini Marco           ITA PIE NO 2258 2143 2049 1991 M 826367 111518

26 Bergner Philipp                 GER 1967 2068 1920 1989 M 24664839

23 CM Bianchi Alberto          ITA LOM MI 1987 2062 1870 1956 M 810649 102539

18 CM Bisi Samuele             ITA PIE CN 2070 2159 1151 1995 M 843040 130963

25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA LOM LO 1978 2087 2160 1947 M 804444 102780

17 CM Ceccarini Marco          ITA TOS LI 2071 2140 2140 1965 M 819603 117906

11 M Cereda Loris             ITA PIE NO 2227 2044 1973 1962 M 813052 110800

2 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2486 2304 2544 1976 M 805475 107993

27 1N Coppola Federico         ITA PIE NO 1937 2189 1997 1997 M 862614 136130

28 Cummings Nicolai                GER 1932 2137 1899 1989 M 4637437

19 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2057 0 0 1967 M 803391 101992

21 CM Fusco Roberto            ITA PIE NO 2014 2102 2030 1971 M 887552 104873

12 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2215 1963 1723 1965 M 811394 121317

4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 2276 2426 1956 M 2900033

20 CM Laurenti Stefano         ITA PIE TO 2048 2228 2300 1988 M 823589 117316

10 CF Marmili Giulio           ITA TOS PO 2232 2085 1991 1976 M 824798 101402

29 1N Mondal Prince            ITA LOM BS 1912 2144 2145 1999 M 886122 147361

32 1N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1861 2120 1798 1989 F 836613 120090

30 1N Montilli Vincenzo        ITA EST EE 1888 2135 2136 1997 M 883913 145210

1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566 2318 2559 1971 M 2901188

13 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2110 2081 2082 1962 M 806641 108894

6 FM Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2301 2113 2096 1974 M 806927 100802

3 GM Salvador Roland                 PHI 2477 2307 2457 1982 M 5201047

15 CM Stefanetti Marco         ITA PIE NO 2093 2090 2091 1971 M 815179 104874

5 IM Stella Andrea            ITA LOM CR 2454 2094 2335 1993 M 827061 115231

22 CM Troiani Mauro            ITA LOM MI 1988 2110 2111 1957 M 811548 100869

16 M Ventura Franco           ITA LOM CR 2083 2124 2125 1956 M 865354 106120

31 1N Venturino Federico       ITA PIE AT 1870 2035 1236 1988 M 838047 125917

7 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2296 2303 2453 1960 M 800341 105144
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Petkov Vladimir                 4.0 BUL | 16 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 IM Collutiis Duilio         4.0 ITA | 17 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | -1

4 3 GM Salvador Roland                 3.5 PHI | 18 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 1

5 4 GM Inkiov Ventzislav               3.5 BUL | 20 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N Â½ | -1

3 5 IM Stella Andrea            4.0 ITA | 21 B 1 | 32 N 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | -1

8 6 FM Ranieri Fabrizio         3.5 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 30 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | -1

6 7 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 4 N Â½ | 3 N Â½ | -1

10 8 M Angelini Marco           3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 26 B 1 | 14 B 1 | 1

7 9 M Aghayev Miragha          3.5 ITA | 25 B Â½ | 29 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 1

12 10 CF Marmili Giulio           3.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | -1

22 11 M Cereda Loris             2.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 29 N Â½ | 25 B 0 | 1

31 12 FM Gromovs Sergejs          1.0 ITA | 28 N 0 | 30 B 0 | 22 N 0 | 18 B 1 | 27 N 0 | -1

15 13 CM Pienabarca Nicola        2.5 ITA | 29 B Â½ | 25 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 28 B 1 | 1

17 14 Andraschko Felix                2.5 GER | 30 N Â½ | 28 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | -1

14 15 CM Stefanetti Marco         2.5 ITA | 31 B 1 | 6 N Â½ | 9 N Â½ | 20 B 0 | 22 N Â½ | -1

13 16 M Ventura Franco           2.5 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 27 N 1 | 9 B 0 | 30 N Â½ | -1

16 17 CM Ceccarini Marco          2.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 32 B 1 | 5 N 0 | 29 B Â½ | 1

29 18 CM Bisi Samuele             1.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 29 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 0

32 19 CM Faraoni Enrico           0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 20 CM Laurenti Stefano         3.0 ITA | 4 B 0 | 31 N 1 | 8 B 1 | 15 N 1 | 5 B 0 | 1

23 21 CM Fusco Roberto            2.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 0 | 23 N 1 | 31 B 1 | 10 B 0 | 1

21 22 CM Troiani Mauro            2.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 12 B 1 | 32 N 1 | 15 B Â½ | 1

26 23 CM Bianchi Alberto          2.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 0 | 21 B 0 | 0 1 | 31 N 1 | 0

19 24 Ancheta Lauro 2.5 | 8 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 28 N Â½ | 6 B 0 | 1

11 25 CM Castrogiovanni Carlo     3.0 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 26 N 1 | 30 B Â½ | 11 N 1 | -1

28 26 Bergner Philipp                 1.5 GER | 10 B 0 | 21 N 1 | 25 B 0 | 8 N 0 | 32 B Â½ | 1

25 27 1N Coppola Federico         2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 0

24 28 Cummings Nicolai                2.0 GER | 12 B 1 | 14 N 0 | 11 N Â½ | 24 B Â½ | 13 N 0 | -1

20 29 1N Mondal Prince            2.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 11 B Â½ | 17 N Â½ | -1

18 30 1N Montilli Vincenzo        2.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 0 | 25 N Â½ | 16 B Â½ | 1

30 31 1N Venturino Federico       1.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0

27 32 1N Monticone Sonia          1.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 26 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 M Aghayev Miragha          ITA 2245 5 3.50 3.33 0.17 2106.202256 1993 M 818070 129509

14 Andraschko Felix                GER 2101 5 2.50 2.52 -0.02 2096.802097 1988 M 24628174

8 M Angelini Marco           ITA 2258 4 2.00 2.47 -0.47 2143.002049 1991 M 826367 111518

26 Bergner Philipp                 GER 1967 5 1.50 1.88 -0.38 2068.601920 1989 M 24664839

23 CM Bianchi Alberto          ITA 1987 4 1.00 1.64 -0.64 2062.751870 1956 M 810649 102539

18 CM Bisi Samuele             ITA 2070 3 0.00 1.10 -1.1 2159.251151 1995 M 843040 130963

25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 1978 5 3.00 1.83 1.17 2087.402160 1947 M 804444 102780

17 CM Ceccarini Marco          ITA 2071 5 2.50 2.27 0.23 2140.002140 1965 M 819603 117906

11 M Cereda Loris             ITA 2227 5 2.00 3.56 -1.56 2044.801973 1962 M 813052 110800

2 IM Collutiis Duilio         ITA 2486 5 4.00 3.48 0.52 2304.002544 1976 M 805475 107993

27 1N Coppola Federico         ITA 1937 4 1.00 0.78 0.22 2189.251997 1997 M 862614 136130

28 Cummings Nicolai                GER 1932 4 1.50 0.86 0.64 2137.201899 1989 M 4637437

19 CM Faraoni Enrico           ITA 2057 0 0.00 0 0 1967 M 803391 101992

21 CM Fusco Roberto            ITA 2014 5 2.00 2.10 -0.1 2102.002030 1971 M 887552 104873

12 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 5 1.00 4.02 -3.02 1963.001723 1965 M 811394 121317

4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 5 3.50 3.58 -0.08 2276.402426 1956 M 2900033

20 CM Laurenti Stefano         ITA 2048 5 3.00 1.56 1.44 2228.002300 1988 M 823589 117316

10 CF Marmili Giulio           ITA 2232 4 3.00 2.65 0.35 2085.601991 1976 M 824798 101402

29 1N Mondal Prince            ITA 1912 5 2.50 1.08 1.42 2144.602145 1999 M 886122 147361

32 1N Monticone Sonia          ITA 1861 4 0.50 1.00 -0.5 2120.001798 1989 F 836613 120090

30 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 5 2.50 1.07 1.43 2135.602136 1997 M 883913 145210

1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566 5 4.00 3.85 0.15 2318.602559 1971 M 2901188

13 CM Pienabarca Nicola        ITA 2110 5 2.50 2.77 -0.27 2081.802082 1962 M 806641 108894

6 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2301 4 2.50 2.73 -0.23 2113.602096 1974 M 806927 100802

3 GM Salvador Roland                 PHI 2477 5 3.50 3.48 0.02 2307.602457 1982 M 5201047

15 CM Stefanetti Marco         ITA 2093 5 2.50 2.51 -0.00999999999999982090.402091 1971 M 815179 104874

5 IM Stella Andrea            ITA 2454 5 4.00 4.14 -0.14 2094.202335 1993 M 827061 115231

22 CM Troiani Mauro            ITA 1988 5 2.50 1.75 0.75 2110.602111 1957 M 811548 100869

16 M Ventura Franco           ITA 2083 5 2.50 2.45 0.05 2124.802125 1956 M 865354 106120

31 1N Venturino Federico       ITA 1870 4 0.00 1.14 -1.14 2035.501236 1988 M 838047 125917

7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2296 5 3.50 2.40 1.1 2303.202453 1960 M 800341 105144
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 Ancheta Lauro 2033 0 0.00 1.70 0.8 33 2158.601966 M

FSI - WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA (1211015A) - NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 6/20
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566   |  16 M Ventura Franco           ITA 2083 1 - 0

2 17 CM Ceccarini Marco          ITA 2071   |  2 IM Collutiis Duilio         ITA 2486 0 - 1

3 3 GM Salvador Roland                 PHI 2477   |  18 CM Bisi Samuele             ITA 2070 1 - 0

4 20 CM Laurenti Stefano         ITA 2048   |  4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 0 - 1

5 5 IM Stella Andrea            ITA 2454   |  21 CM Fusco Roberto            ITA 2014 1 - 0

6 22 CM Troiani Mauro            ITA 1988   |  6 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2301 0 - 1

7 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2296   |  23 CM Bianchi Alberto          ITA 1987 1 - 0

8 24 Ancheta Lauro 2033   |  8 M Angelini Marco           ITA 2258 0 - 1

9 9 M Aghayev Miragha          ITA 2245   |  25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 1978 Â½ - Â½

10 26 Bergner Philipp                 GER 1967   |  10 CF Marmili Giulio           ITA 2232 0 - 1

11 11 M Cereda Loris             ITA 2227   |  27 1N Coppola Federico         ITA 1937 1 - 0

12 28 Cummings Nicolai                GER 1932   |  12 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 1 - 0

13 13 CM Pienabarca Nicola        ITA 2110   |  29 1N Mondal Prince            ITA 1912 Â½ - Â½

14 30 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888   |  14 Andraschko Felix                GER 2101 Â½ - Â½

15 15 CM Stefanetti Marco         ITA 2093   |  31 1N Venturino Federico       ITA 1870 1 - 0

16 19 CM Faraoni Enrico           ITA 2057   |  0 - F

17 32 1N Monticone Sonia          ITA 1861   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Angelini Marco           1 ITA 2258   |  1 GM Petkov Vladimir                 1 BUL 2566 0 - 1

2 2 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2486   |  7 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2296 Â½ - Â½

3 10 CF Marmili Giulio           1 ITA 2232   |  3 GM Salvador Roland                 1 PHI 2477 0 - 1

4 4 GM Inkiov Ventzislav               1 BUL 2465   |  11 M Cereda Loris             1 ITA 2227 1 - 0

5 32 1N Monticone Sonia          1 ITA 1861   |  5 IM Stella Andrea            1 ITA 2454 0 - 1

6 6 FM Ranieri Fabrizio         1 ITA 2301   |  15 CM Stefanetti Marco         1 ITA 2093 Â½ - Â½

7 14 Andraschko Felix                0.5 GER 2101   |  28 Cummings Nicolai                1 GER 1932 1 - 0

8 29 1N Mondal Prince            0.5 ITA 1912   |  9 M Aghayev Miragha          0.5 ITA 2245 0 - 1

9 25 CM Castrogiovanni Carlo     0.5 ITA 1978   |  13 CM Pienabarca Nicola        0.5 ITA 2110 0 - 1

10 12 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215   |  30 1N Montilli Vincenzo        0.5 ITA 1888 0 - 1

11 16 M Ventura Franco           0 ITA 2083   |  22 CM Troiani Mauro            0 ITA 1988 1 - 0

12 23 CM Bianchi Alberto          0 ITA 1987   |  17 CM Ceccarini Marco          0 ITA 2071 0 - 1

13 18 CM Bisi Samuele             0 ITA 2070   |  24 Ancheta Lauro 0 2033 0 - 1

14 31 1N Venturino Federico       0 ITA 1870   |  20 CM Laurenti Stefano         0 ITA 2048 0 - 1

15 21 CM Fusco Roberto            0 ITA 2014   |  26 Bergner Philipp                 0 GER 1967 0 - 1

16 19 CM Faraoni Enrico           0 ITA 2057   |  0 - F

17 27 1N Coppola Federico         0 ITA 1937   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir                 2 BUL 2566   |  4 GM Inkiov Ventzislav               2 BUL 2465 Â½ - Â½

2 3 GM Salvador Roland                 2 PHI 2477   |  5 IM Stella Andrea            2 ITA 2454 1 - 0

3 13 CM Pienabarca Nicola        1.5 ITA 2110   |  2 IM Collutiis Duilio         1.5 ITA 2486 0 - 1

4 30 1N Montilli Vincenzo        1.5 ITA 1888   |  6 FM Ranieri Fabrizio         1.5 ITA 2301 0 - 1

5 7 IM Vezzosi Paolo            1.5 ITA 2296   |  14 Andraschko Felix                1.5 GER 2101 1 - 0

6 9 M Aghayev Miragha          1.5 ITA 2245   |  15 CM Stefanetti Marco         1.5 ITA 2093 Â½ - Â½

7 20 CM Laurenti Stefano         1 ITA 2048   |  8 M Angelini Marco           1 ITA 2258 1 - 0

8 24 Ancheta Lauro 1 2033   |  10 CF Marmili Giulio           1 ITA 2232 1 - 0

9 11 M Cereda Loris             1 ITA 2227   |  28 Cummings Nicolai                1 GER 1932 Â½ - Â½

10 27 1N Coppola Federico         1 ITA 1937   |  16 M Ventura Franco           1 ITA 2083 0 - 1

11 17 CM Ceccarini Marco          1 ITA 2071   |  32 1N Monticone Sonia          1 ITA 1861 1 - 0

12 26 Bergner Philipp                 1 GER 1967   |  25 CM Castrogiovanni Carlo     0.5 ITA 1978 0 - 1

13 18 CM Bisi Samuele             0 ITA 2070   |  29 1N Mondal Prince            0.5 ITA 1912 0 - 1

14 22 CM Troiani Mauro            0 ITA 1988   |  12 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215 1 - 0

15 23 CM Bianchi Alberto          0 ITA 1987   |  21 CM Fusco Roberto            0 ITA 2014 0 - 1

16 19 CM Faraoni Enrico           0 ITA 2057   |  0 - F

17 31 1N Venturino Federico       0 ITA 1870   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2486   |  3 GM Salvador Roland                 3 PHI 2477 1 - 0

2 6 FM Ranieri Fabrizio         2.5 ITA 2301   |  1 GM Petkov Vladimir                 2.5 BUL 2566 0 - 1

3 4 GM Inkiov Ventzislav               2.5 BUL 2465   |  7 IM Vezzosi Paolo            2.5 ITA 2296 Â½ - Â½

4 5 IM Stella Andrea            2 ITA 2454   |  17 CM Ceccarini Marco          2 ITA 2071 1 - 0

5 16 M Ventura Franco           2 ITA 2083   |  9 M Aghayev Miragha          2 ITA 2245 0 - 1

6 15 CM Stefanetti Marco         2 ITA 2093   |  20 CM Laurenti Stefano         2 ITA 2048 0 - 1

7 28 Cummings Nicolai                1.5 GER 1932   |  24 Ancheta Lauro 2 2033 Â½ - Â½

8 29 1N Mondal Prince            1.5 ITA 1912   |  11 M Cereda Loris             1.5 ITA 2227 Â½ - Â½

9 14 Andraschko Felix                1.5 GER 2101   |  13 CM Pienabarca Nicola        1.5 ITA 2110 1 - 0

10 25 CM Castrogiovanni Carlo     1.5 ITA 1978   |  30 1N Montilli Vincenzo        1.5 ITA 1888 Â½ - Â½

11 8 M Angelini Marco           1 ITA 2258   |  26 Bergner Philipp                 1 GER 1967 1 - 0

12 10 CF Marmili Giulio           1 ITA 2232   |  27 1N Coppola Federico         1 ITA 1937 1 - 0

13 21 CM Fusco Roberto            1 ITA 2014   |  31 1N Venturino Federico       1 ITA 1870 1 - 0

14 32 1N Monticone Sonia          1 ITA 1861   |  22 CM Troiani Mauro            1 ITA 1988 0 - 1

15 12 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215   |  18 CM Bisi Samuele             0 ITA 2070 1 - 0

16 19 CM Faraoni Enrico           0 ITA 2057   |  0 - F

17 23 CM Bianchi Alberto          0 ITA 1987   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir                 3.5 BUL 2566   |  2 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 2486 Â½ - Â½

2 3 GM Salvador Roland                 3 PHI 2477   |  7 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2296 Â½ - Â½

3 9 M Aghayev Miragha          3 ITA 2245   |  4 GM Inkiov Ventzislav               3 BUL 2465 Â½ - Â½

4 20 CM Laurenti Stefano         3 ITA 2048   |  5 IM Stella Andrea            3 ITA 2454 0 - 1

5 24 Ancheta Lauro 2.5 2033   |  6 FM Ranieri Fabrizio         2.5 ITA 2301 0 - 1

6 8 M Angelini Marco           2 ITA 2258   |  14 Andraschko Felix                2.5 GER 2101 1 - 0

7 21 CM Fusco Roberto            2 ITA 2014   |  10 CF Marmili Giulio           2 ITA 2232 0 - 1

8 11 M Cereda Loris             2 ITA 2227   |  25 CM Castrogiovanni Carlo     2 ITA 1978 0 - 1

9 22 CM Troiani Mauro            2 ITA 1988   |  15 CM Stefanetti Marco         2 ITA 2093 Â½ - Â½

10 30 1N Montilli Vincenzo        2 ITA 1888   |  16 M Ventura Franco           2 ITA 2083 Â½ - Â½

11 17 CM Ceccarini Marco          2 ITA 2071   |  29 1N Mondal Prince            2 ITA 1912 Â½ - Â½

12 13 CM Pienabarca Nicola        1.5 ITA 2110   |  28 Cummings Nicolai                2 GER 1932 1 - 0

13 27 1N Coppola Federico         1 ITA 1937   |  12 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2215 1 - 0

14 31 1N Venturino Federico       1 ITA 1870   |  23 CM Bianchi Alberto          1 ITA 1987 0 - 1

15 26 Bergner Philipp                 1 GER 1967   |  32 1N Monticone Sonia          1 ITA 1861 Â½ - Â½

16 18 CM Bisi Samuele             0 ITA 2070   |  1 - F

17 19 CM Faraoni Enrico           0 ITA 2057   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

1 Petkov Vladimir                 
GM BUL   Elo FIDE: 2566 Perf: 2559 Media: 2318.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 M Ventura Franco           ITA 2083 483 0.92 1 1 1

2 N 8 M Angelini Marco           ITA 2258 308 0.86 1 2 2

3 B 4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 101 0.64 Â½ 2 2

4 N 6 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2301 265 0.82 1 3 3

5 B 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2486 80 0.61 Â½ 3 3

3.85 3 3

2 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2486 Perf: 2544 Media: 2304.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Ceccarini Marco          ITA 2071 415 0.92 1 1 1

2 B 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2296 190 0.75 Â½ 1 1

3 N 13 CM Pienabarca Nicola        ITA 2110 376 0.91 1 2 2

4 B 3 GM Salvador Roland                 PHI 2477 9 0.51 1 3 3

5 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566 -80 0.39 Â½ 3 3

3.48 3 3

3 Salvador Roland                 
GM PHI   Elo FIDE: 2477 Perf: 2457 Media: 2307.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Bisi Samuele             ITA 2070 407 0.92 1 1 1

2 N 10 CF Marmili Giulio           ITA 2232 245 0.8 1 2 2

3 B 5 IM Stella Andrea            ITA 2454 23 0.53 1 3 3

4 N 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2486 -9 0.49 0 3 3

5 B 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2296 181 0.74 Â½ 3 3

3.48 3 3

4 Inkiov Ventzislav               
GM BUL   Elo FIDE: 2465 Perf: 2426 Media: 2276.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Laurenti Stefano         ITA 2048 417 0.92 1 1 1

2 B 11 M Cereda Loris             ITA 2227 238 0.8 1 2 2

3 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566 -101 0.36 Â½ 2 2

4 B 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2296 169 0.72 Â½ 2 2

5 N 9 M Aghayev Miragha          ITA 2245 220 0.78 Â½ 2 2

3.58 2 2
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

5 Stella Andrea            
IM ITA   Elo FIDE: 2454 Perf: 2335 Media: 2094.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Fusco Roberto            ITA 2014 440 0.92 1 1 1

2 N 32 1N Monticone Sonia          ITA 1861 593 0.92 1 2 2

3 N 3 GM Salvador Roland                 PHI 2477 -23 0.47 0 2 2

4 B 17 CM Ceccarini Marco          ITA 2071 383 0.91 1 3 3

5 N 20 CM Laurenti Stefano         ITA 2048 406 0.92 1 4 4

4.14 4 4

6 Ranieri Fabrizio         
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2096 Media: 2113.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Troiani Mauro            ITA 1988 313 0.86 1 1 1

2 B 15 CM Stefanetti Marco         ITA 2093 208 0.77 Â½ 1 1

3 N 30 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 413 0.92 1 2 2

4 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566 -265 0.18 0 2 2

5 N 24 Ancheta Lauro 2033 1 2 3

2.73 2 3

7 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2453 Media: 2303.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Bianchi Alberto          ITA 1987 309 0.86 1 1 1

2 N 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2486 -190 0.25 Â½ 1 1

3 B 14 Andraschko Felix                GER 2101 195 0.75 1 2 2

4 N 4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -169 0.28 Â½ 2 2

5 N 3 GM Salvador Roland                 PHI 2477 -181 0.26 Â½ 2 2

2.4 2 2

8 Angelini Marco           
M ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2049 Media: 2143.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Ancheta Lauro 2033 1 0 1

2 B 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566 -308 0.14 0 0 1

3 N 20 CM Laurenti Stefano         ITA 2048 210 0.77 0 0 1

4 B 26 Bergner Philipp                 GER 1967 291 0.85 1 1 2

5 B 14 Andraschko Felix                GER 2101 157 0.71 1 2 3

2.47 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

9 Aghayev Miragha          
M ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2256 Media: 2106.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 1978 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 29 1N Mondal Prince            ITA 1912 333 0.88 1 1 1

3 B 15 CM Stefanetti Marco         ITA 2093 152 0.7 Â½ 1 1

4 N 16 M Ventura Franco           ITA 2083 162 0.71 1 2 2

5 B 4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -220 0.22 Â½ 2 2

3.33 2 2

10 Marmili Giulio           
CF ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 1991 Media: 2085.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 Bergner Philipp                 GER 1967 265 0.82 1 1 1

2 B 3 GM Salvador Roland                 PHI 2477 -245 0.2 0 1 1

3 N 24 Ancheta Lauro 2033 0 1 1

4 B 27 1N Coppola Federico         ITA 1937 295 0.85 1 2 2

5 N 21 CM Fusco Roberto            ITA 2014 218 0.78 1 3 3

2.65 3 3

11 Cereda Loris             
M ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 1973 Media: 2044.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Coppola Federico         ITA 1937 290 0.84 1 1 1

2 N 4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -238 0.2 0 1 1

3 B 28 Cummings Nicolai                GER 1932 295 0.85 Â½ 1 1

4 N 29 1N Mondal Prince            ITA 1912 315 0.86 Â½ 1 1

5 B 25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 1978 249 0.81 0 1 1

3.56 1 1

12 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 1723 Media: 1963.00 W-We: -3.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 Cummings Nicolai                GER 1932 283 0.84 0 0 0

2 B 30 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 327 0.87 0 0 0

3 N 22 CM Troiani Mauro            ITA 1988 227 0.79 0 0 0

4 B 18 CM Bisi Samuele             ITA 2070 145 0.69 1 1 1

5 N 27 1N Coppola Federico         ITA 1937 278 0.83 0 1 1

4.02 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

13 Pienabarca Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2082 Media: 2081.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Mondal Prince            ITA 1912 198 0.76 Â½ 0 0

2 N 25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 1978 132 0.68 1 1 1

3 B 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2486 -376 0.09 0 1 1

4 N 14 Andraschko Felix                GER 2101 9 0.51 0 1 1

5 B 28 Cummings Nicolai                GER 1932 178 0.73 1 2 2

2.77 2 2

14 Andraschko Felix                
GER   Elo FIDE: 2101 Perf: 2097 Media: 2096.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 213 0.77 Â½ 0 0

2 B 28 Cummings Nicolai                GER 1932 169 0.72 1 1 1

3 N 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2296 -195 0.25 0 1 1

4 B 13 CM Pienabarca Nicola        ITA 2110 -9 0.49 1 2 2

5 N 8 M Angelini Marco           ITA 2258 -157 0.29 0 2 2

2.52 2 2

15 Stefanetti Marco         
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2091 Media: 2090.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Venturino Federico       ITA 1870 223 0.78 1 1 1

2 N 6 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2301 -208 0.23 Â½ 1 1

3 N 9 M Aghayev Miragha          ITA 2245 -152 0.3 Â½ 1 1

4 B 20 CM Laurenti Stefano         ITA 2048 45 0.56 0 1 1

5 N 22 CM Troiani Mauro            ITA 1988 105 0.64 Â½ 1 1

2.51 1 1

16 Ventura Franco           
M ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2125 Media: 2124.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Petkov Vladimir                 BUL 2566 -483 0.08 0 0 0

2 B 22 CM Troiani Mauro            ITA 1988 95 0.63 1 1 1

3 N 27 1N Coppola Federico         ITA 1937 146 0.7 1 2 2

4 B 9 M Aghayev Miragha          ITA 2245 -162 0.29 0 2 2

5 N 30 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 195 0.75 Â½ 2 2

2.45 2 2
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

17 Ceccarini Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2140 Media: 2140.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Collutiis Duilio         ITA 2486 -415 0.08 0 0 0

2 N 23 CM Bianchi Alberto          ITA 1987 84 0.62 1 1 1

3 B 32 1N Monticone Sonia          ITA 1861 210 0.77 1 2 2

4 N 5 IM Stella Andrea            ITA 2454 -383 0.09 0 2 2

5 B 29 1N Mondal Prince            ITA 1912 159 0.71 Â½ 2 2

2.27 2 2

18 Bisi Samuele             
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1151 Media: 2159.25 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Salvador Roland                 PHI 2477 -407 0.08 0 0 0

2 B 24 Ancheta Lauro 2033 0 0 0

3 B 29 1N Mondal Prince            ITA 1912 158 0.71 0 0 0

4 N 12 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -145 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.1 0 1

19 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Laurenti Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2300 Media: 2228.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2465 -417 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Venturino Federico       ITA 1870 178 0.73 1 1 1

3 B 8 M Angelini Marco           ITA 2258 -210 0.23 1 2 2

4 N 15 CM Stefanetti Marco         ITA 2093 -45 0.44 1 3 3

5 B 5 IM Stella Andrea            ITA 2454 -406 0.08 0 3 3

1.56 3 3

FSI - WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA (1211015A) - NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

21 Fusco Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2030 Media: 2102.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Stella Andrea            ITA 2454 -440 0.08 0 0 0

2 B 26 Bergner Philipp                 GER 1967 47 0.57 0 0 0

3 N 23 CM Bianchi Alberto          ITA 1987 27 0.54 1 1 1

4 B 31 1N Venturino Federico       ITA 1870 144 0.69 1 2 2

5 B 10 CF Marmili Giulio           ITA 2232 -218 0.22 0 2 2

2.1 2 2

22 Troiani Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2111 Media: 2110.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2301 -313 0.14 0 0 0

2 N 16 M Ventura Franco           ITA 2083 -95 0.37 0 0 0

3 B 12 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -227 0.21 1 1 1

4 N 32 1N Monticone Sonia          ITA 1861 127 0.67 1 2 2

5 B 15 CM Stefanetti Marco         ITA 2093 -105 0.36 Â½ 2 2

1.75 2 2

23 Bianchi Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1870 Media: 2062.75 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2296 -309 0.14 0 0 0

2 B 17 CM Ceccarini Marco          ITA 2071 -84 0.38 0 0 0

3 B 21 CM Fusco Roberto            ITA 2014 -27 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 1N Venturino Federico       ITA 1870 117 0.66 1 1 2

1.64 1 2

24 Ancheta Lauro 
Elo Italia: 2033 Variaz: 33 Perf: 1966 Media: 2158.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Angelini Marco           ITA 2258 -225 0.22 0 0 0

2 N 18 CM Bisi Samuele             ITA 2070 -37 0.45 1 1 1

3 B 10 CF Marmili Giulio           ITA 2232 -199 0.24 1 2 2

4 N 28 Cummings Nicolai                GER 1932 101 0.64 Â½ 2 2

5 B 6 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2301 -268 0.17 0 2 2

1.72 2 2
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NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

25 Castrogiovanni Carlo     
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2160 Media: 2087.40 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Aghayev Miragha          ITA 2245 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 13 CM Pienabarca Nicola        ITA 2110 -132 0.32 0 0 0

3 N 26 Bergner Philipp                 GER 1967 11 0.52 1 1 1

4 B 30 1N Montilli Vincenzo        ITA 1888 90 0.62 Â½ 1 1

5 N 11 M Cereda Loris             ITA 2227 -249 0.19 1 2 2

1.83 2 2

26 Bergner Philipp                 
GER   Elo FIDE: 1967 Perf: 1920 Media: 2068.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CF Marmili Giulio           ITA 2232 -265 0.18 0 0 0

2 N 21 CM Fusco Roberto            ITA 2014 -47 0.43 1 1 1

3 B 25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 1978 -11 0.48 0 1 1

4 N 8 M Angelini Marco           ITA 2258 -291 0.15 0 1 1

5 B 32 1N Monticone Sonia          ITA 1861 106 0.64 Â½ 1 1

1.88 1 1

27 Coppola Federico         
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1997 Media: 2189.25 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Cereda Loris             ITA 2227 -290 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 M Ventura Franco           ITA 2083 -146 0.3 0 0 1

4 N 10 CF Marmili Giulio           ITA 2232 -295 0.15 0 0 1

5 B 12 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -278 0.17 1 1 2

0.78 1 2

28 Cummings Nicolai                
GER   Elo FIDE: 1932 Perf: 1899 Media: 2137.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -283 0.16 1 1 1

2 N 14 Andraschko Felix                GER 2101 -169 0.28 0 1 1

3 N 11 M Cereda Loris             ITA 2227 -295 0.15 Â½ 1 1

4 B 24 Ancheta Lauro 2033 Â½ 1 1

5 N 13 CM Pienabarca Nicola        ITA 2110 -178 0.27 0 1 1

0.86 1 1
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29 Mondal Prince            
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2145 Media: 2144.60 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pienabarca Nicola        ITA 2110 -198 0.24 Â½ 0 0

2 B 9 M Aghayev Miragha          ITA 2245 -333 0.12 0 0 0

3 N 18 CM Bisi Samuele             ITA 2070 -158 0.29 1 1 1

4 B 11 M Cereda Loris             ITA 2227 -315 0.14 Â½ 1 1

5 N 17 CM Ceccarini Marco          ITA 2071 -159 0.29 Â½ 1 1

1.08 1 1

30 Montilli Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2136 Media: 2135.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Andraschko Felix                GER 2101 -213 0.23 Â½ 0 0

2 N 12 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -327 0.13 1 1 1

3 B 6 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2301 -413 0.08 0 1 1

4 N 25 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 1978 -90 0.38 Â½ 1 1

5 B 16 M Ventura Franco           ITA 2083 -195 0.25 Â½ 1 1

1.07 1 1

31 Venturino Federico       
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1236 Media: 2035.50 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Stefanetti Marco         ITA 2093 -223 0.22 0 0 0

2 B 20 CM Laurenti Stefano         ITA 2048 -178 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 CM Fusco Roberto            ITA 2014 -144 0.31 0 0 1

5 B 23 CM Bianchi Alberto          ITA 1987 -117 0.34 0 0 1

1.14 0 1

32 Monticone Sonia          
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1798 Media: 2120.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 IM Stella Andrea            ITA 2454 -593 0.08 0 0 1

3 N 17 CM Ceccarini Marco          ITA 2071 -210 0.23 0 0 1

4 B 22 CM Troiani Mauro            ITA 1988 -127 0.33 0 0 1

5 N 26 Bergner Philipp                 GER 1967 -106 0.36 Â½ 0 1

1 0 1
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WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA' DI NOVARA
(1211015A)
NOVARA - 02-11-2012 - 04-11-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 Ancheta Lauro 5 2.5 2158 2158 2033 M
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